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Escuela Superior de 
Ingeniería 

Doble Grado en Ing. Mecánica e Ing. Electrónica Industrial y Automática Alfredo Alcayde García aalcayde@ual.es 

Grado en Ingeniería Agrícola Virginia Pinillos Villatoro vpinillo@ual.es 

Grado en Ingeniería Eléctrica  Francisco Manuel Arrabal Campos fmarrabal@ual.es 

Grado en Ingeniería Electrónica Industrial y Automática  José Carlos Moreno Úbeda jcmoreno@ual.es 

Grado en Ingeniería Informática  Alfonso José Bosch Arán abosch@ual.es 

Grado en Ingeniería Mecánica  Fernando José Aguilar Torres faguilar@ual.es 

Grado en Ingeniería Química Industrial  Cynthia Victoria González López cynthiagonzalez@ual.es 

Facultad de Ciencias 
Económicas y 
Empresariales 

Grado en Administración y Dirección de Empresas  María del Mar Gálvez Rodríguez margalvez@ual.es 

Grado en Economía Anselmo Carretero Gómez acarrete@ual.es 

Grado en Finanzas y Contabilidad  Federico Galán Valdivieso fgalan@ual.es 

Grado en Marketing e Investigación de Mercados Gema María Marín Carrillo gmarin@ual.es 

Grado en Turismo  María Belén Marín Carrillo mbmarin@ual.es 

Doble Grado en Economía y Matemáticas Juan Francisco Mañas Mañas jmm939@ual.es 

Doble Grado en Derecho y en Administración y Dirección de Empresas María Pilar Jérez Gómez mpjerez@ual.es 

Facultad de Ciencias 
de la Educación 

Doble Grado en Educación Infantil y Educación Primaria Isabel María Mercader Rubio imercade@ual.es 

Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte  Alejandro Pérez Castilla alexperez@ual.es 

Grado en Educación Infantil  Isabel María Mercader Rubio imercade@ual.es 

Grado en Educación Primaria  Isabel María Mercader Rubio imercade@ual.es 

Grado en Educación Social  Victoria Figueredo Canosa vfc310@ual.es 
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Facultad de Ciencias 
Experimentales 

Grado en Biotecnología  María Trinidad Angosto Trillo tangosto@ual.es 

Grado en Ciencias Ambientales  María Jacoba Salinas Bonillo mjsalina@ual.es 

Grado en Matemáticas Juan Francisco Mañas Mañas jmm939@ual.es 

Grado en Química Ignacio Manuel Rodríguez García irodrigu@ual.es 

Facultad de Ciencias 
de la Salud 

Grado en Enfermería Jessica García González jessicagg@ual.es 

Grado en Fisioterapia  Inmaculada Carmen Lara Palomo ilp813@ual.es 

Grado en Medicina Gracia María Castro de Luna graciacl@ual.es 

Facultad de Derecho 

Doble Grado en Derecho y en Gestión y Administración Pública Lidia Domínguez Ruiz ldr078@ual.es 

Grado en Derecho Dorina Claudia Suciu Gavrilaie cs408@ual.es 

Grado en Gestión y Administración Pública  José Real Dato jreal@ual.es 

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos  José Antonio Soler Arrebola jsoler@ual.es 

Facultad de 
Humanidades 

Doble Grado en Estudios Ingleses y Filología Hispánica María Enriqueta Cortés de los Ríos mecortes@ual.es 

Doble Grado en Historia y Humanidades Francisco Gil Martínez franciscogil@ual.es 

Grado en Estudios Ingleses  José Francisco Fernández Sánchez jffernan@ual.es 

Grado en Filología Hispánica  Elisabeth Fernández Martín elisabethfm@ual.es 

Grado en Historia  Mónica Fernández Amador mofernan@ual.es 

Grado en Humanidades Emilia Martos Contreras emc318@ual.es 

Facultad de 
Psicología 

Grado en Psicología María Encarnación Carmona Samper ecarmona@ual.es 

Grado en Trabajo Social  Antonio Jesús Segura Sánchez antosegura@ual.es 

 


